MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 230, DE 23 DE JULHO DE 2024

"DIVULGAÇÃO DA COMPOSIÇÃO E
QUALIFICAÇÃO DA BANCA
EXAMINADORA DAS PROVAS
SELETIVAS DO CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 107/2024".

 MARTIN CESAR KALKMANN, Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas
atribuições legais, torna público, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas.
Adilson Salerno Ximendes – Gestão de Trânsito (Graduado);
Álvaro Kniestedt – Engenharia (Doutor);
Celemar Moraes de Aguiar – Segurança do Trânsito (Graduado);
Barbara Girardi – Fonoaudiologia (Mestre);
Betina Heike Krause Sücker – Direito (Pós-Doutora);
Carolina Boettge – Nutrição (Mestre);
Charles Borges – Médicina (Mestre);
Cristian Rasche – Letras (Especialista);
Douglas Vaz – Pedagogia (Doutor);
Eduardo Machado – Letras (Mestre);
Edson Leandro Minozzo – Médicina (Mestre);
Guilherme da Rosa – Engenharia (Doutor);
Jefferson Nobre - Ciência da Computação (Doutor);
Juliano Varella – Ciência da Computação (Doutor);
João Heck – Médicina (Mestre);
Ketlin Kroetz – Matemática (Doutora);
Letícia Ferronato – Fisioterapia (Mestre);
Luíza Ruchel – Médicina (Especialista);
Maira Meira Pinto – Assistência Social (Doutora);
Raquel Hoff – Direito (Mestre);
Ricardo Lugon – Medicina (Mestre);
Sabrina Pires – Direito.

 Ivoti, 23 de julho de 2024.

                        MARTIN CESAR KALKMANN
   Prefeito Municipal